

## **D.J. HOLDING ApS**

Tagtækkervej 1  
5230 Odense M  
CVR-nr. 20652586

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

D.J. HOLDING ApS  
Tagtækkervej 1  
5230 Odense M

CVR-nr.: 20652586

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Dan Johansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i andre værdipapirer og kapitalandele samt at eje kapitalandele i andre virksomheder i lighed med sidste år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 10.414 t.kr. mod 8.887 t.kr. sidste år. Det økonomiske resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og tilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at ændre regnskabspraksis i underliggende selskaber vedrørende indregning og måling af investeringsejendomme til dagsværdi.

Som følge af praksisændringen i underliggende selskaber er resultatet for 2016/17 forøget med 1.192 t.kr. og egenkapitalen er forøget med 27 t.kr.

Som følge af praksisændringen i underliggende selskaber er resultatet for 2017/18 forøget med 7.574 t.kr. og egenkapitalen er forøget med 7.600 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(50.234)	(50)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(50.234)</b>	<b>(50)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.254.523	7.284
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.157.391	1.179
Andre finansielle indtægter	1	149.408	643
Andre finansielle omkostninger	2	(96.351)	(49)
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.414.737</b>	<b>9.007</b>
Skat af årets resultat	3	(621)	(120)
<b>Årets resultat</b>		<b>10.414.116</b>	<b>8.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	2.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(994.530)	5.054
Overført resultat		9.708.646	1.233
		<b>10.414.116</b>	<b>8.887</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.851.938	22.255
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.875.883	9.176
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>51.727.821</u></b>	<b><u>31.431</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>51.727.821</u></b>	<b><u>31.431</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.600.000	7.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	124
Andre tilgodehavender		69.581	336
Tilgodehavende selskabsskat		2.245.658	2.028
Periodeafgrænsningsposter		4.219	5
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.919.458</u></b>	<b><u>9.993</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.327.833	6.227
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>2.327.833</u></b>	<b><u>6.227</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.630.911</u></b>	<b><u>2.786</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>7.878.202</u></b>	<b><u>19.006</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>59.606.023</u></b>	<b><u>50.437</u></b>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.494.198	20.489
Overført overskud eller underskud		28.640.412	18.932
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	2.600
<b>Egenkapital</b>		<b>49.959.610</b>	<b>42.146</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.501.082	8.092
Anden gæld		145.331	199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.646.413</b>	<b>8.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.646.413</b>	<b>8.291</b>
<b>Passiver</b>		<b>59.606.023</b>	<b>50.437</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	20.488.728	18.906.012	2.600.000
Ændring i regnskabspraksis	0	0	25.754	0
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>20.488.728</b>	<b>18.931.766</b>	<b>2.600.000</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.600.000)
Årets resultat	0	(994.530)	9.708.646	1.700.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>19.494.198</b>	<b>28.640.412</b>	<b>1.700.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				42.119.740
Ændring i regnskabspraksis				25.754
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>				<b>42.145.494</b>
Udbetalt ordinært udbytte				(2.600.000)
Årets resultat				10.414.116
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>49.959.610</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.546	38
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	4.502	7
Dagsværdireguleringer	100.360	598
	<b>149.408</b>	<b>643</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	91.981	46
Øvrige finansielle omkostninger	4.370	3
	<b>96.351</b>	<b>49</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	621	120
	<b>621</b>	<b>120</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	5.426.425	5.490.000
Tilgange	16.807.198	8.000.000
Afgange	0	(3.490.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.233.623</b>	<b>10.000.000</b>
Opskrivninger primo	16.828.792	3.685.690
Andel af årets resultat	6.254.523	4.157.391
Udbytte	(6.465.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	(4.967.198)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>16.618.315</b>	<b>2.875.883</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>38.851.938</b>	<b>12.875.883</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
LH-Gulve A/S	Odense	100,0
DJ Ejendomsselskab ApS	Odense	100,0
D.J. Finans ApS	Odense	100,0
LH Uni Gulve A/S	Vejle	51,0
LH Concepts Gulve A/S	Esbjerg	51,0
D.J. Invest ApS	Odense	100,0
JJ Ejendomme Odense ApS	Odense	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Thuja Ejendomme A/S	Odense	20,0
Odense 3 ApS	Odense	50,0

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelse overfor 3. part:

Selskabet har kautioneret for Thuja Finans ApS's gæld til Totalbanken A/S. Kautionen er maksimeret til 25% af gælden på 3.000 t.kr. inkl. Renter mv. Gælden udgør 2.000 t.kr. pr. 30.06.2018.

Selskabet har til sikkerhed for kautionforpligtelsen indgået aftale med 3. part om pant i aktierne i Thuja Ejendomme A/S. Værdien af aktierne er indregnet som et aktiv til 4.876 t.kr. pr. 30.06.2018.
